
九龙城区议会辖下  

交通及运输委员会  

第十二次会议  

 

日期：  2021 年 11 月 11 日  (星期四 ) 

时间：  下午 2 时 30 分  

地点：  九龙红磡庇利街 42 号  

九龙城政府合署 7 楼九龙城民政事务处会议室  

 

议程  

 

讨论事项  文件编号  

1.  通过第十一次会议记录  

2.  续议事项：要求尽快维修忠孝街近昭民楼下陷路面  

3.  续议事项：要求尽快重置福佬村道咪表，纾缓塞车情况  

4.  九巴 208 巴士越搭越衰，乘客越搭越燥 ! 要求九巴正视班次不准、

脱班、九巴 APP 不准确问题  改善 208 班次服务，定时开出  

5.  建议启德巴士改道行驶 K72 桥  

6.  要求研究启德区使用智轨电车，接驳启德及宋皇台地铁站  

7.  要求广播道口及九龙城入龙岗道位置交通灯根据不同时段调节灯号

的长短  

8.  要求城巴 20A 路线于启德沐安街永久增设巴士站点  

9.  屯马线设施屡生事故  要求加强检查及保养  

10.  其他事项  

 

 

68/21 

71/21 

73/21 

 

74/21 

75/21 

76/21 

 

77/21 

78/21 

 


