## 九龙城区议会辖下 交通及运输委员会 第十二次会议

日期: 2021年11月11日 (星期四)

时间: 下午2时30分

地点: 九龙红磡庇利街 42 号

九龙城政府合署7楼九龙城民政事务处会议室

## 议程

<u>讨论</u>	事项	文件编号
1.	通过第十一次会议记录	
2.	续议事项:要求尽快维修忠孝街近昭民楼下陷路面	68/21
3.	续议事项:要求尽快重置福佬村道咪表,纾缓塞车情况	71/21
4.	九巴 208 巴士越搭越衰,乘客越搭越燥!要求九巴正视班次不准、	73/21
	脱班、九巴 APP 不准确问题 改善 208 班次服务,定时开出	
5.	建议启德巴士改道行驶 K72 桥	74/21
6.	要求研究启德区使用智轨电车,接驳启德及宋皇台地铁站	75/21
7.	要求广播道口及九龙城入龙岗道位置交通灯根据不同时段调节灯号	76/21
	的长短	
8.	要求城巴 20A 路线于启德沐安街永久增设巴士站点	77/21
9.	屯马线设施屡生事故 要求加强检查及保养	78/21
10.	其他事项	